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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L78319502A

2. Emri i subjektit Ardit Ceka

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 19/09/2017

5. Fusha e veprimtarisë Import-Eksport.Tregti me shumice e pakice, mirembajtje, 
montim, sherbime te pajisjeve dhe produkteve qe perdoren 
ne fushen e; mobilimit per shkolla e universitete, salla 
konferencash, zyra, spitale, burgje, kancelari, porte dhe 
aeroporte, pajisje lavanterie, reagente, detergjente pastrimi 
dhe dizinfektimi, produkte ushqimore, paisje per industrine, 
ujesjellesa dhe automjete sebashku me pjeset e tyre te 
nderrimit, ndertimit, bujqesise dhe industrise, 
hidrosanitareve, elektrike, elektronike, konfeksioneve dhe 
tekstileve, suvejimit dhe alarmeve, laboratorike, 
mjeksore.Tregtimi, zhvillimi dhe mirembajtje i 
softwareve.Tregtim te lendeve piroteknike dhe 
fishekzjarreve. Sherbime kateringu dhe koktejle. Organizim 
eventesh, akomodim ne hotel. Siguracione te ndryshme TPL, 
KASKO etj.Tregtimin e kafes ne te gjitha format e saj. 
Mbjellje fidanesh, permiresime pyjesh, mbrojtje nga 
semundjet demtuesit. Blerje farash, plerash kimike per 
prodhim bimor dhe pesticide. Prodhim dhe/ose tregtimi i 
farnave dhe/ ose fidaneve. Punime civile dhe ndertime te te 
gjitha tipeve. Fikse zjarri, sisteme kunder zjarrit, sisteme 
sigurie, dezinfektime, tregti, servis, montim, rimbushje, 
kolaudim, mirembajtje.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja Varosh, Bulevardi "Gjergj 
Fishta", Ndertesa Nr.147, Kati Perdhe, Apartamenti 4/59+1-
1/2 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: arditceka87@hotmail.it  
Telefon: 0695689128  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-468124-09-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-783787-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie
Objekti ishte            ("Import-Eksport.Tregti me shumice e pakice, mirembajtje, montim, 
sherbime te pajisjeve dhe produkteve qe perdoren ne fushen e; mobilimit per shkolla e 
universitete, salla konferencash, zyra, spitale, burgje, kancelari, porte dhe aeroporte, 
pajisje lavanterie, reagente, detergjente pastrimi dhe dizinfektimi, produkte ushqimore, 
paisje per industrine, ujesjellesa dhe automjete sebashku me pjeset e tyre te nderrimit, 
ndertimit, bujqesise dhe industrise, hidrosanitareve, elektrike, elektronike, konfeksioneve 
dhe tekstileve, suvejimit dhe alarmeve, laboratorike, mjeksore.Tregtimi, zhvillimi dhe 
mirembajtje i softwareve.Tregtim te lendeve piroteknike dhe fishekzjarreve. Sherbime 
kateringu dhe koktejle. Organizim eventesh, akomodim ne hotel. Siguracione te ndryshme 
TPL, KASKO etj.Tregtimin e kafes ne te gjitha format e saj.")          u be            ("Import-
Eksport.Tregti me shumice e pakice, mirembajtje, montim, sherbime te pajisjeve dhe 
produkteve qe perdoren ne fushen e; mobilimit per shkolla e universitete, salla 
konferencash, zyra, spitale, burgje, kancelari, porte dhe aeroporte, pajisje lavanterie, 
reagente, detergjente pastrimi dhe dizinfektimi, produkte ushqimore, paisje per 
industrine, ujesjellesa dhe automjete sebashku me pjeset e tyre te nderrimit, 
ndertimit, bujqesise dhe industrise, hidrosanitareve, elektrike, elektronike, 
konfeksioneve dhe tekstileve, suvejimit dhe alarmeve, laboratorike, 
mjeksore.Tregtimi, zhvillimi dhe mirembajtje i softwareve.Tregtim te lendeve 
piroteknike dhe fishekzjarreve. Sherbime kateringu dhe koktejle. Organizim 
eventesh, akomodim ne hotel. Siguracione te ndryshme TPL, KASKO etj.Tregtimin e 
kafes ne te gjitha format e saj. Mbjellje fidanesh, permiresime pyjesh, mbrojtje nga 
semundjet demtuesit.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-012126-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arditceka87@hotmail.it")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA50E34-978F-4A4C-8F69-7DD6B9312EAB
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Objekti ishte            ("Import-Eksport.Tregti me shumice e pakice, mirembajtje, montim, 
sherbime te pajisjeve dhe produkteve qe perdoren ne fushen e; mobilimit per shkolla e 
universitete, salla konferencash, zyra, spitale, burgje, kancelari, porte dhe aeroporte, 
pajisje lavanterie, reagente, detergjente pastrimi dhe dizinfektimi, produkte ushqimore, 
paisje per industrine, ujesjellesa dhe automjete sebashku me pjeset e tyre te nderrimit, 
ndertimit, bujqesise dhe industrise, hidrosanitareve, elektrike, elektronike, konfeksioneve 
dhe tekstileve, suvejimit dhe alarmeve, laboratorike, mjeksore.Tregtimi, zhvillimi dhe 
mirembajtje i softwareve.Tregtim te lendeve piroteknike dhe fishekzjarreve. Sherbime 
kateringu dhe koktejle. Organizim eventesh, akomodim ne hotel. Siguracione te ndryshme 
TPL, KASKO etj.Tregtimin e kafes ne te gjitha format e saj. Mbjellje fidanesh, permiresime 
pyjesh, mbrojtje nga semundjet demtuesit.")          u be            ("Import-Eksport.Tregti 
me shumice e pakice, mirembajtje, montim, sherbime te pajisjeve dhe produkteve qe 
perdoren ne fushen e; mobilimit per shkolla e universitete, salla konferencash, zyra, 
spitale, burgje, kancelari, porte dhe aeroporte, pajisje lavanterie, reagente, 
detergjente pastrimi dhe dizinfektimi, produkte ushqimore, paisje per industrine, 
ujesjellesa dhe automjete sebashku me pjeset e tyre te nderrimit, ndertimit, bujqesise 
dhe industrise, hidrosanitareve, elektrike, elektronike, konfeksioneve dhe tekstileve, 
suvejimit dhe alarmeve, laboratorike, mjeksore.Tregtimi, zhvillimi dhe mirembajtje i 
softwareve.Tregtim te lendeve piroteknike dhe fishekzjarreve. Sherbime kateringu 
dhe koktejle. Organizim eventesh, akomodim ne hotel. Siguracione te ndryshme TPL, 
KASKO etj.Tregtimin e kafes ne te gjitha format e saj. Mbjellje fidanesh, 
permiresime pyjesh, mbrojtje nga semundjet demtuesit. Blerje farash, plerash kimike 
per prodhim bimor dhe pesticide.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-025683-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-Eksport.Tregti me shumice e pakice, mirembajtje, montim, 
sherbime te pajisjeve dhe produkteve qe perdoren ne fushen e; mobilimit per shkolla e 
universitete, salla konferencash, zyra, spitale, burgje, kancelari, porte dhe aeroporte, 
pajisje lavanterie, reagente, detergjente pastrimi dhe dizinfektimi, produkte ushqimore, 
paisje per industrine, ujesjellesa dhe automjete sebashku me pjeset e tyre te nderrimit, 
ndertimit, bujqesise dhe industrise, hidrosanitareve, elektrike, elektronike, konfeksioneve 
dhe tekstileve, suvejimit dhe alarmeve, laboratorike, mjeksore.Tregtimi, zhvillimi dhe 
mirembajtje i softwareve.Tregtim te lendeve piroteknike dhe fishekzjarreve. Sherbime 
kateringu dhe koktejle. Organizim eventesh, akomodim ne hotel. Siguracione te ndryshme 
TPL, KASKO etj.Tregtimin e kafes ne te gjitha format e saj. Mbjellje fidanesh, permiresime 
pyjesh, mbrojtje nga semundjet demtuesit. Blerje farash, plerash kimike per prodhim bimor 
dhe pesticide.")          u be            ("Import-Eksport.Tregti me shumice e pakice, 
mirembajtje, montim, sherbime te pajisjeve dhe produkteve qe perdoren ne fushen e; 
mobilimit per shkolla e universitete, salla konferencash, zyra, spitale, burgje, 
kancelari, porte dhe aeroporte, pajisje lavanterie, reagente, detergjente pastrimi dhe 
dizinfektimi, produkte ushqimore, paisje per industrine, ujesjellesa dhe automjete 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51AC7893-4996-43AA-ABD2-7A63CA731C0D
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sebashku me pjeset e tyre te nderrimit, ndertimit, bujqesise dhe industrise, 
hidrosanitareve, elektrike, elektronike, konfeksioneve dhe tekstileve, suvejimit dhe 
alarmeve, laboratorike, mjeksore.Tregtimi, zhvillimi dhe mirembajtje i 
softwareve.Tregtim te lendeve piroteknike dhe fishekzjarreve. Sherbime kateringu 
dhe koktejle. Organizim eventesh, akomodim ne hotel. Siguracione te ndryshme TPL, 
KASKO etj.Tregtimin e kafes ne te gjitha format e saj. Mbjellje fidanesh, 
permiresime pyjesh, mbrojtje nga semundjet demtuesit. Blerje farash, plerash kimike 
per prodhim bimor dhe pesticide. Prodhim dhe/ose tregtimi i farnave dhe/ ose 
fidaneve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-231355-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import-Eksport.Tregti me shumice e pakice, mirembajtje, montim, 
sherbime te pajisjeve dhe produkteve qe perdoren ne fushen e; mobilimit per shkolla e 
universitete, salla konferencash, zyra, spitale, burgje, kancelari, porte dhe aeroporte, 
pajisje lavanterie, reagente, detergjente pastrimi dhe dizinfektimi, produkte ushqimore, 
paisje per industrine, ujesjellesa dhe automjete sebashku me pjeset e tyre te nderrimit, 
ndertimit, bujqesise dhe industrise, hidrosanitareve, elektrike, elektronike, konfeksioneve 
dhe tekstileve, suvejimit dhe alarmeve, laboratorike, mjeksore.Tregtimi, zhvillimi dhe 
mirembajtje i softwareve.Tregtim te lendeve piroteknike dhe fishekzjarreve. Sherbime 
kateringu dhe koktejle. Organizim eventesh, akomodim ne hotel. Siguracione te ndryshme 
TPL, KASKO etj.Tregtimin e kafes ne te gjitha format e saj. Mbjellje fidanesh, permiresime 
pyjesh, mbrojtje nga semundjet demtuesit. Blerje farash, plerash kimike per prodhim bimor 
dhe pesticide. Prodhim dhe/ose tregtimi i farnave dhe/ ose fidaneve.")          u be            
("Import-Eksport.Tregti me shumice e pakice, mirembajtje, montim, sherbime te 
pajisjeve dhe produkteve qe perdoren ne fushen e; mobilimit per shkolla e 
universitete, salla konferencash, zyra, spitale, burgje, kancelari, porte dhe aeroporte, 
pajisje lavanterie, reagente, detergjente pastrimi dhe dizinfektimi, produkte 
ushqimore, paisje per industrine, ujesjellesa dhe automjete sebashku me pjeset e tyre 
te nderrimit, ndertimit, bujqesise dhe industrise, hidrosanitareve, elektrike, 
elektronike, konfeksioneve dhe tekstileve, suvejimit dhe alarmeve, laboratorike, 
mjeksore.Tregtimi, zhvillimi dhe mirembajtje i softwareve.Tregtim te lendeve 
piroteknike dhe fishekzjarreve. Sherbime kateringu dhe koktejle. Organizim 
eventesh, akomodim ne hotel. Siguracione te ndryshme TPL, KASKO etj.Tregtimin e 
kafes ne te gjitha format e saj. Mbjellje fidanesh, permiresime pyjesh, mbrojtje nga 
semundjet demtuesit. Blerje farash, plerash kimike per prodhim bimor dhe pesticide. 
Prodhim dhe/ose tregtimi i farnave dhe/ ose fidaneve. Punime civile dhe ndertime te 
te gjitha tipeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3BA0FB-27EB-4A0F-A108-980F361C5D2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B058345-DEBC-4011-A6CD-9FFF4B784A0F
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12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-401154-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Import-Eksport.Tregti me shumice e pakice, mirembajtje, montim, 
sherbime te pajisjeve dhe produkteve qe perdoren ne fushen e; mobilimit per shkolla e 
universitete, salla konferencash, zyra, spitale, burgje, kancelari, porte dhe aeroporte, 
pajisje lavanterie, reagente, detergjente pastrimi dhe dizinfektimi, produkte ushqimore, 
paisje per industrine, ujesjellesa dhe automjete sebashku me pjeset e tyre te nderrimit, 
ndertimit, bujqesise dhe industrise, hidrosanitareve, elektrike, elektronike, konfeksioneve 
dhe tekstileve, suvejimit dhe alarmeve, laboratorike, mjeksore.Tregtimi, zhvillimi dhe 
mirembajtje i softwareve.Tregtim te lendeve piroteknike dhe fishekzjarreve. Sherbime 
kateringu dhe koktejle. Organizim eventesh, akomodim ne hotel. Siguracione te ndryshme 
TPL, KASKO etj.Tregtimin e kafes ne te gjitha format e saj. Mbjellje fidanesh, permiresime 
pyjesh, mbrojtje nga semundjet demtuesit. Blerje farash, plerash kimike per prodhim bimor 
dhe pesticide. Prodhim dhe/ose tregtimi i farnave dhe/ ose fidaneve. Punime civile dhe 
ndertime te te gjitha tipeve.")          u be            ("Import-Eksport.Tregti me shumice e 
pakice, mirembajtje, montim, sherbime te pajisjeve dhe produkteve qe perdoren ne 
fushen e; mobilimit per shkolla e universitete, salla konferencash, zyra, spitale, 
burgje, kancelari, porte dhe aeroporte, pajisje lavanterie, reagente, detergjente 
pastrimi dhe dizinfektimi, produkte ushqimore, paisje per industrine, ujesjellesa dhe 
automjete sebashku me pjeset e tyre te nderrimit, ndertimit, bujqesise dhe industrise, 
hidrosanitareve, elektrike, elektronike, konfeksioneve dhe tekstileve, suvejimit dhe 
alarmeve, laboratorike, mjeksore.Tregtimi, zhvillimi dhe mirembajtje i 
softwareve.Tregtim te lendeve piroteknike dhe fishekzjarreve. Sherbime kateringu 
dhe koktejle. Organizim eventesh, akomodim ne hotel. Siguracione te ndryshme TPL, 
KASKO etj.Tregtimin e kafes ne te gjitha format e saj. Mbjellje fidanesh, 
permiresime pyjesh, mbrojtje nga semundjet demtuesit. Blerje farash, plerash kimike 
per prodhim bimor dhe pesticide. Prodhim dhe/ose tregtimi i farnave dhe/ ose 
fidaneve. Punime civile dhe ndertime te te gjitha tipeve. Fikse zjarri, sisteme kunder 
zjarrit, sisteme sigurie, dezinfektime, tregti, servis, montim, rimbushje, kolaudim, 
mirembajtje.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë:18/09/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D24BF50F-7981-4C1F-9E0C-FF2067EAF978

